ДАБРАСЕЛЕЦК1 CFJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

ДОБРОСЕЛЕЩШЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬШ^Ш КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 t.jyo 33
аг. Цяглев1чы, Зельвенсю раён аг. Теглевичи, Зельвенский район

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Доброселецкого сельского
Совета депутатов двадцать
девятого созыва

На основании пункта 1 части третьей статьи 24 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Доброселецкий сельский исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Образовать следующие избирательные округа по выборам
депутатов Доброселецкого сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва:

Теглевичский избирательный округ № 1
Агрогородок Теглевичи в границах улиц: Зеленая, Солнечная,

Тихая;
деревни: Агатово, Безводно, Павловичи, Ярутичи.
Количество избирателей -  138.

Доброселецкий избирательный округ № 2
Агрогородок Теглевичи в границах улиц: Луговая, Садовая,

Школьная;
деревня Добросельцы (от дома № 1 до дома № 31 включительно).
Количество избирателей -  136.

Рудевичский избирательный округ № 3
Деревни: Добросельцы (от дома № 32 до конца деревни),

Рудевичи.
Количество избирателей -  136.

Словатичский избирательный округ № 4
Агрогородок Словатичи;

2

деревни: Запрудье, Зеньковцы, Пичуки (исключая дома №№ 1, 2,

Деревни: Мелеховичи, Монтяки, Пичуки (дома №№ 1, 2, 2А, 3, 4,
4А, 58, 62), Овечицы, Тереховичи.

Количество избирателей -  136.
2. Определить место нахождения сельской избирательной

комиссии по адресу: агрогородок Теглевичи, улица Школьная, 9.
3. Опубликовать настоящее решение в Зельвенской районной

газете «Праца» в семидневный срок со дня его принятия.

2А, 3, 4, 4А, 58, 62), Хомичи.
Количество избирателей -  136.

Монтякский избирательный округ № 5

Л.В.Шестак

С.Г.Круковская